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Pierwsze Wydanie MWN! 
by: Zin  

 
Witajcie! Wraz z moim przyjacielem      

Kanyonem, postanowiliśmy dołożyć coś od     
siebie w życie tego serwera, dlatego z       
rozpoczynającym się rokiem 2018 mamy     
przyjemność przedstawić wam pierwsze    
wydanie dwutygodnika “Mineworld News”!  

Każdy stały bywalec wie, że na MW nie ma          
nudnego tygodnia - zawsze pojawi się jakaś       
ciekawa sytuacja, ogłoszenie, intryga, bądź też      
często interesująca skarga, która potrafi     
przeobrazić się w kontrowersyjną dyskusję     
idealnie nadającą się do szerokiego opisania. 
Projekt ten ma na celu przybliżenie wam -        
czytelnikom najważniejszych informacji   
podanych przez administrację, najciekawszych    
sytuacji, kontrowersji zaistniałych na serwerze     
jak i wyłapywanie osobliwych przecieków, które      
na pewno was zainteresują!  

Z czego będą składały się kolejne wydania?        
Każda kolejna “gazeta” będzie podzielona na 4       
stałe podkategorie: ogłoszenie, artykuły z     
serwera, nowość i reklama. Do tego dochodzą       
równie ciekawe kategorie “gościnne”    
pojawiające się tylko czasami: artykuł     
czytelnika, poradnik, humor, osiągnięcia    
graczy, ciekawostki i działka miesiąca.  

Chcielibyśmy, żeby projekt “MWN” był      
wspólnym dziełem wszystkich graczy, dlatego     
serdecznie zapraszamy do współtworzenia!    
Twórzcie własne artykuły opisujące np.     
kontrowersyjne zdarzenie, które miało miejsce     
na serwerze, forum, bądź serwerze discord, a z        
pewnością znajdzie się w kolejnym wydaniu.      
Są jeszcze inne działy, w których możecie       
poczuć się lepiej - zachęcamy również do:       
tworzenia poradników z MC i MW, chwalenia       
się swoimi osiągnięciami, wysyłania memów o      
tematyce związanej z MW/MC. Autorskie     
obrazki, fraszki, wierszyki powiązane z     
serwerem będą promowane.  

Liczymy na wasz feedback. Dajcie nam       
znać, czy taka “gazeta” wam przypada do       
gustu. To od waszego zainteresowania zależy      
to, czy będziemy pisali dalej. Wysyłajcie      
propozycje zmian, pytania, artykuły na kontakt      
-> Zinrrey739/Kanyon serwer/forum/disc 
Dajcie znać, czy jesteście zainteresowani MWN      
i życzymy miłego czytania! ;) 
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Spawn Skyblocka 

 
Skyblock odlatuje! 

by: Kan 

 
Z przykrością chcielibyśmy wszystkich     

poinformować to tym, że dnia 12.01.2018 z       
grona sieci serwerów MineWorld zniknął     
Skyblock. Decyzja ta wynikała z niskiej      
aktywności graczy na tymże serwerze, a także       
braku perspektyw jego istnienia. Niestety     
aktualnie nie spodziewamy się powstania     
serwera, który byłby jego bezpośrednim     
następcą. Być może w niedalekiej przyszłości      
powstanie nowy serwer. Wiemy, że na pewno       
nie będzie on jednak miał nic wspólnego z        
typowym survivalem.  

Każdy zainteresowany może po     
wcześniejszym kontakcie z Administratorem    
serwera pobrać swoją wyspę w formie pliku       
.schematic. Serdecznie zapraszamy do    
kontynuowania rozgrywki na naszych    
serwerach: survival, creative i 4fun. 
 

 

 
Miro ogłaszający nową dyrektywę 

 
Roszady w gildiach 

by: Zin 
 

    Jak mogliście zauważyć w wpływowych 
gildiach na serwerze doszło do sporych zmian 
w kadrze zarządzającej, jak i w szeregach. Od 
dnia 8 Stycznia każda osoba uprzywilejowana 
musi opuścić gildię, do której przynależy. Ta 
poniekąd nagła decyzja góry ma na celu 
skrócić spekulacje spiskowców, którzy 
ostatnimi czasy stracili swoje zaufanie do 
sporej części administratorów oskarżając ich o 
rzekomo nieuczciwe wspomaganie swoich 
towarzyszy z gildii.  
    Wszyscy administratorzy są zobowiązani do 
dołączenia do nowo utworzonej gildii  

“Administracja”. Poprawi to komunikację i 
zgranie ekipy na eventach jak i w codziennej 
grze. Mimo tego zakazu, nadal mogą 
utrzymywać współpracę z gildiami do których 
wcześniej należeli. 
 

Noc pełna wrażeń 
by: Kan 

 
     Sylwester w gronie przyjaciół z wielkimi 
emocjami? Tylko na MineWorld! W nocy z 31 
grudnia na 1 stycznia wszyscy pożegnaliśmy 
rok 2017 obfitujący w niezwykłe przygody i 
doświadczenia. A pożegnaliśmy go nie byle 
jak. W niebo nad spawnem wzniosły się 
tysiące fajerwerków, które rozświetliły horyzont 
licznymi barwami. Była to zdecydowanie 
niezapomniana noc. Screeny z pokazów w 
galerii. 
    Z nadzieją patrzymy zatem na 
rozpoczynający się rok 2018, który z 
pewnością przyniesie wiele nowości i zmian na 
serwerze. Przykładem jest np. rewolucyjna 
międzyserwerowa waluta, która z pewnością 
będzie ciekawostką dla wielu graczy. 
Redakcja MWN chciałaby wam życzyć z tej 
okazji spełnienia wszelkich marzeń, wielu 
nowych przyjaźni i po prostu szczęścia!  
 

 

 
Sylwester MW 2017 

 
Pierwsza runda 

by: Zin 
 

 
 

Quanarin i jego praca konkursowa 

 

    Pierwsza runda konkursu “Działka Miesiąca” 
już za nami. Jury nie miało wcale łatwego 
zadania z oceną waszych jakże prac 
konkursowych, ale zdążyliśmy już poznać 
wyniki - bezkonkurencyjna działka Quanarina 
zgarnęła główną nagrodę w wysokości aż 
125.000MC! Jego renesansowy styl budowli 
zachwycił całe jury. Na podium znaleźli się 



 

również MajsterWTurbo na drugim miejscu i 
TheTektyw na trzecim. Screenshoty ich działek 
znajdziecie poniżej w galerii. 
    Serdecznie gratulujemy wygranym i 
dziękujemy wszystkim za chęć wzięcia udziału. 
Im więcej graczy zgłosi swoje prace, tym 
wyższa będzie nagroda na podium. Mamy 
nadzieję, że ta forma konkursu zostanie u nas 
na zawsze. Dlatego mam zaszczyt zaprosić 
was wszystkich do wzięcia udziału w kolejnej 
styczniowej rundzie działki miesiąca. Działki 
można zgłaszać do 29 stycznia włącznie. 
 

 

 
Miejsce na twój ss 

 
Twoja reklama 

by: Zin 

 
    Serdecznie namawiamy do tworzenia swojej 
reklamy, którą będziemy umieszczali w tym 
miejscu! Może zawierać np. ofertę pracy, 
poszukiwanie pracy, oferty handlowe, sprzedaż  
materiałów, konkretne usługi. Reklama musi 
spełnić pewne warunki, by została 
opublikowana w naszej gazecie. Są to: 
- Treść reklamy. Szczegółowe i jasne 
informacje o tym, co oferujesz/szukasz/kupisz. 
- Twój ss reklamy. 
    Jeśli zdecydujesz się wysłać swoją reklamę 
do naszej redakcji otrzymasz informację o tym 
czy Twoja reklama pojawi się w kolejnym 
wydaniu MWN. Częstotliwość pojawiania się tej 
reklamy w kolejnych wydaniach będzie zależna 
od ilości osób, które również zgłosiły swoje 
prace. Obecnie dla samej promocji tego działu 
nasza oferta jest darmowa, lecz wszystko  

będzie zależało od waszego zaangażowania i 
zainteresowania. W przypadku dużej ilości 
zgłoszeń może zaistnieć potrzeba pobrania 
symbolicznej opłaty za usługę reklamy. 
 

Czaty grupowe by Miro 
by: Zin 

 
 

Absolutna nowość zawitała na nasz serwer -        
dodano autorski plugin “Czaty grupowe”. Sama      
nazwa wskazuje nam, co oferuje ten dodatek i        
zastosowanie jest również oczywiste.    
Wszystkie komendy znajdziecie pod komendą     
/groupchat. Redakcja miała przyjemność    
przetestować i zapowiada się naprawdę     
niemała zmiana na czacie publicznym.     
Mianowicie, ten z zewnątrz mały plugin      
powinien znacząco poprawić komunikację    
wśród osób porozumiewających się na pw, jak       
i spowodować, że chat główny będzie bardziej       
schludnie wyglądał. Minusy są mało znaczące:      
można należeć tylko do jednego chatu, brak       
możliwości sprawdzenia kto należy do chatu i       
kto jest jego założycielem. 
 

Słaby event naszczęście 
przerwany 

by: Kan 
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